

MORO!

Tänä vuonna meillä on ilo järjestää Rollot Tampereella. Viime kerrasta onkin aikaa, sillä viimeksi Tampereella Rolloiltiin vuonna 2016. Paljon on vettä virrannut Tammerkoskessa tämän jälkeen, ja ollaan me tuohon uusi upea ratikkakin saatu, tietysti juuri Rolloja varten 😊!

Rollojen teemana tulee olemaan vesi. Haluamme teemalla korostaa erityisesti veden puhtautta, uimataidon ja vesipelastustaitojen tärkeyttä, sekä veden merkitystä kahden järven välissä asuville Tamperelaisille. Teema tulee näkymään tapahtumamme logossa, ohjelmassa sekä viestinnässä!

ROLLO-UINNIT

Rollo-uinnit uidaan Tampereen uintikeskuksessa osoitteessa Joukahaisenkatu 7. Kilpailupäivät ovat perjantai, lauantai ja sunnuntai 6.-8.6.2025. Jokaisessa kilpailupäivässä uidaan sekä aamu- että iltajakso. Kilpailujen lajiohjelman ja aikarajat löydät jo nyt [Uimaliiton](#) sekä [Rollojen](#) nettisivuilta. Virallinen kilpailukutsu myös nähtävillä [Uimaliiton sivuilla](#).

Rollo-uinneissa nuorimmat ikäsarjat ovat T/P 10-vuotta ja vanhimmat T/P 13-vuotta. 50 m vapaauinti säilyy edelleen leirilajina niille uimareille, joilla ei ole aikarajoja alitettuna. Lajiohjelmassa 200 m sku on uitavissa tilastoajalla ikäsarjoissa T/P10 ja T/P11 ja sen voi näissä ikäluokissa uida leirilajina 50 m vu lisäksi.

Kilpailuissa tulee huomioida [Uimaliiton uima-asurajoite](#) nuorille uimareille. Koko tapahtuman avajaiset sekä lippumarssi järjestetään osallistujille torstaina 5.6. klo 19:00 Sammon keskuslukiolla. Kilpailuiden viralliset avajaiset pidetään perjantaina aamujakson alussa.

Verryttely on mahdollista torstaina Kalevan uintikeskuksessa sitä tarvitseville. Verryttelyyn ei ole varattu erillistä tilaa ja jokaisen tulee itse ostaa uimahalliin sisäänpääsyranneke, sillä uimahalli on tällöin avoinna myös yleisölle. Kilpailuiden aikana uimahalli on ainoastaan Rollolaisten käytössä.

Huomioitahan, että päivällinen tarjoillaan torstaina klo 16:00-18:30. Jokaiselle seuralle tullaan osoittamaan ruokailuaika ilmoittautumisajan päätyttyä.



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

Seurojen teltoille on tilaa maauimalan vieressä parkkipaikalta katsottuna uimahallin oikealla puolella nurmialueella. Piha-alue ei ole valvottua aluetta, joten teltojen säilytys hallin vieressä omalla vastuulla.

Kilpailujaksojen aikana järjestetään uimahallin välittömässä läheisyydessä oheisaktiviteettiä uimareille, jotka eivät osallistu kilpailuihin. Tästä tulee lisätietoja myöhemmin.

ROLLO-LEIRI

Leiri starttaa heti kilpailuiden jälkeen maanantaina 9.6. ja jatkuu aina keskiviikkoon 11.6. saakka.

Leirin ajalle tiedossa on monenlaista tekemistä sekä uimahallissa, että ulkona. Erillistä vesipalloturnausta ei tänä vuonna järjestetä, mutta pelin makuun päästään kyllä vesipisteillämme. Lisäksi uimarit pääsevät vesipisteillämme tutustumaan uimahyppyihin, vesipelastukseen ja tietysti Wibit-radalle!

Leirin suurimpana vetonaulana on Särkänniemi, jonne kaikki Rollolaiset pääsevät useammaksi tunniksi vierailemaan! Leirin viimeisenä iltana, tiistaina tanssitaan vielä Rollo-discossa ja keskiviikkona tapahtumamme huipentuu perinteisiin viestikarnevaaleihin! Viestikarnevaaleissa kisataankin tänä vuonna teemalla "Veden valloittajat!".

Teeman mukaisesti toivomme osallistujien pohtivan allasveden puhtautta myös asuja suunnitellessaan ja toteuttaessaan.



 Särkänniemi



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

MAJOITUS

Majoittuminen on mahdollista torstaista 5.6. klo 15:00 alkaen. Majoituskoulut ilmoitetaan myöhemmin. Mikäli saavutte junalla, matka rautatieasemalta kohti majoituskouluja sujuu kätevästi kävellen tai omakustanteisesti ratikalla. Ohjeet ratikalla kulkemiseen on tulossa seuraavissa infokirjeissä.

Majoittuminen tapahtuu koululuokissa. Jokainen majoittuja tarvitsee majoittumista varten patjan/makuualustan, ilmapatjan (maks. 80cm leveä) alle lakanan, peiton/makuupussin, tyynyn ja liinavaatteet. Jokaiseen majoitushuoneeseen nimetään joukkueesta täysi-ikäinen vastuuhenkilö, joka on vastuussa ko. huoneen majoittujien siisteydestä ja turvallisuudesta. Siivoussakko tulee olemaan 100 €, mikäli luokkahuone jätetään sopimattomaan kuntoon.

Vanhemmille ja muille huoltojoukoille on mahdollisuus varata omat majoituksensa esim.

Sokos Hotel Ilveksestä:

<https://www.sokoshotels.fi/hotellit/tampere/original-sokos-hotel-ilves>

- Huonehinnat

1hh 120€/yö, 2hh 130€/yö, 2hh lisävuoteella 150€/yö

Hinnan saa mainitsemalla varauksen yhteydessä koodin BUIMAL25

RUOKAILUT

Kisojen ja leirin aikana on tarjolla aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala. Aamiaiset ja iltapalat tarjoillaan omalla majoituskoululla, lounaat ja päivälliset järjestetään Sammon keskuslukiolla uimahallin vieressä. Ruokalistat ja ruokailuajat julkaisemme myöhemmin. Muistattehan ilmoittaa erityisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat ilmoittautumisen yhteydessä.

Torstain päivälliselle kullekin seuralle tullaan osoittamaan ruokailuaika ilmoittautumisajan päätyttyä.



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

ROLLO-PASSIT

Myymme 6 erilaista passia. Uimareille ja valmentajille on omat passit tarjolla.

Rollo-passi A (torstaista keskiviikkoon)	360 €
Rollo-kisapassi B (torstaista sunnuntain lounaaseen)	270 €
Rollo-leiripassi C (sunnuntain päivällisestä keskiviikkoon)	290 €
RolloCoach-passi A (torstaista keskiviikkoon)	345 €
RolloCoach-passi B (torstaista sunnuntain lounaaseen)	255 €
RolloCoach-passi C (sunnuntain päivällisestä keskiviikkoon)	275 €

Rollo-tuotepaketti sisältyy kaikkiin uimaripasseihin. Valmentajapasseihin sisältyy Rollo-tuotteista vain T-paita.

Kaikkiin A ja C-passeihin sisältyy Särkänniemiranneke, jolla pääsee huvittelemaan yhtenä leiripäivänä.

ILMOITTAUTUMINEN

Seurat ilmoittavat kaikki uimarinsa, valmentajansa ja huoltajansa. Emme vastaanota yksittäisten henkilöiden ilmoittautumisia.

Ilmoittautumiset tulee tehdä 31.3.2025 mennessä.

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 1.4.–27.4., mikäli paikkoja on jäljellä. Tällöin passihinnat ovat 40 € kalliimmat per passi. Viimeinen mahdollinen päivä ilmoittautua Rolloille on 27.4.2025.

Rollo-tapahtumaan voivat ilmoittautua vain Rollo-ikäiset uimarit huoltajineen/valmentajineen. Valitettavasti joudumme rajaamaan yli- ja alaikäiset uimarit pois tapahtumasta kasvaneen Rollo-ikäluokan vuoksi.

VAKUUTUKSET

Suomen Uimaliiton kilpailulisenssin (vakuutuksellinen Blue Card) vakuutus kattaa kilpailut, leirin ja niihin välittömästi liittyvät matkat. Mikäli osallistujalla ei ole lisenssin yhteydessä ostettua Blue Card lisenssiä, tulee osallistujan itse huolehtia vakuutusturvastaan. Uimaliiton Vesipeto Blue Cardin vakuutus ei ole voimassa tapahtumassa.



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

Pihlajalinna toimii vuoden 2025 Rollo-uintien yhteistyökumppanina!
Pihlajalinna Kelloportin tapaturmapäivystys auttaa uimareita sekä heidän tukijoukkojaan Tampellan sydämessä. Tapaturmapäivystyksessä hoidetaan äkillisiä vammoja - oli kyseessä sitten haava tai murtuma. Tuki- ja liikuntaelinvaivojen hoitoon erikoistunut huippuuyksikkö palvelee arkisin klo 8–22 ja viikonloppuisin sekä arkipyhisin klo 10–18 ajanvarauksella ja ilman osoitteessa Kelloportinkatu 1 D. Pidämme huolta Rollo-uimareista! ❤️

VIESTINTÄ

Kevään kuluessa lisäämme infoa nettisivuillemme www.rollot2025.fi sekä sosiaaliseen mediaan @rollot2025 tampere.

Otattehan sivumme seurantaan ja tägääte meitä myös omiin Rolloihin liittyviin julkaisuihinne.

@rollot2025 tampere

www.rollot2025.fi

MUITA HUOMIOITA

Tapahtuman järjestäjällä on oikeus tehdä muutoksia yleisjärjestelyihin, ohjelmaan, aikatauluihin ja muuhun tapahtumaan liittyvään. Muutoksista tiedotetaan aina mahdollisimman pian nettisivuilla sekä infokirjeissä.

Tapahtumassa on paikalla kuvaajia, joiden tuottamaa kuva- ja videomateriaalia julkaistaan Rollojen sosiaalisessa mediassa ja nettisivuilla. Paikalla voi olla myös median edustajia, jotka tiedottavat tapahtumasta kanavissaan.

ROLLOJA TUKEMASSA

OBSIDIO

RAHASTOYHTIÖ

 Pihlajalinna

MYLAB
DELIVERING DATA. DELIVERING LIFE



Katri Tanni Oy



AQUACTION.FI

VIKING LINE



Rollo-uinnit
TAMPERE 2025

ALUSTAVA KILPAILU- JA LEIRIOHJELMA

	Aamupäivä	Iltapäivä	Ilta
Torstai	Matkustus	Majoittuminen 15:00	Avajaiset Sammon keskuslukiolla
Perjantai	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
Lauantai	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
Sunnuntai	Aamujakso	Tauko	Iltajakso
Maanantai	Leirirastit	Leirirasti/ Särkänniemi	Ilmoitetaan myöhemmin
Tiistai	Leirirastit	Leirirasti/ Särkänniemi	Disco
Keskiviikko	Viestikarnevaalit	Kotimatka	

YHTEYSTIEDOT

Rollo-projektipäälliköt:

Tiina Hänninen

050 479 0592

rollot2025@gmail.com

Henna Salmi

045 602 5330

rollot2025@gmail.com

Nettisivut: www.rollot2025.fi

Rollojen Instagram: @rollot2025 tampere

Uimaliiton kisasivut: <https://www.uimaliitto.fi/uinti/kilpailut/rollot/>

TaTU Tampere: <https://tatu.fi/>

Uinti Tampere: <https://uita.fi/>

